inicial atualizado deste contrato, conforme disposto no art. 125 da Lei nº 14.133, de 2021 e Edital. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

O preço total a ser pago corresponde ao somatório dos itens considerados de menor preço, constantes 

na proposta ofertada pela CONTRATADA, quantificado em R$ 78.938,95 (setenta e oito mil, novecentos e trinta 

e oito reais, noventa e cinco centavos). 

CLÁUSULA QUINTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

As despesas decorrentes desta contratação correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:  

Órgão 05 Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Turismo 

Projeto/Atividade